0053035 del 07.12.2022 relativo alla fornitura di riviste giuridiche per le 

esigenze del Consiglio di Stato, stipulato con la MEDIAEDIT SAS di Dario Muscatello (Partita I.V.A. 

13633071009), con sede in Roma Viale Giulio Cesare n. 47, per l’importo complessivo di € 11.413,95 

(undicimilaquattrocentotredici/95) I.V. A assolta dall’editore; 

VISTA la fattura n. FPA 799/24 de 16 maggio 2024, per l’importo di € 105,00 I.VA. assolta dall’editore; 

VISTA la mail del 21 maggio 2024, con la quale il referente dell’Ufficio Biblioteca ha comunicato che 

la fornitura della rivista giuridica, così come descritta nella predetta fattura, è stata eseguita regolarmente; 

VISTO il modello 130/T; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare, da parte della MEDIAEDIT SAS di Dario Muscatello della fornitura, per 

l’importo complessivo di.  € 105,00 (centocinque/00) I.V.A. assolta dall’editore;  

IL RUP